АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»  января 2018 года                                                                                № 9
О предоставлении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для проведения встреч с избирателями по заявке зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата по выборам Президента Российской Федерации
        В соответствии  с пунктами 3, 4, 4.1 статьи 54 Федерального  Закона «О выборах Президента Российской Федерации» в целях содействия зарегистрированным кандидатам, политическим партиям,  выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на выборы Президента Российской Федерации, в организации  агитационных публичных  мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, политическим партиям,  выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на выборы Президента Российской Федерации для проведении агитационных публичных мероприятий  на время, установленное  Избирательной комиссией Новосибирской области, избирательной комиссией Ордынского района, избирательной комиссией Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,  следующие  помещения находящиеся в муниципальной собственности, безвозмездно:

- Дом культуры с. Козиха;
- сельский клуб д. Малоирменка.
2. Утвердить форму уведомления о фактах предоставления зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для размещения в соответствии с требованиями закона на сайте Избирательной комиссии Новосибирской области (Приложение № 1).

     3. Направить настоящее  постановление  в территориальную избирательную комиссию  Ордынского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козихинского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                       В. В. Пехенько
Приложение № 1

Утверждено постановлением главы

администрации Козихинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

от «22» января 2018 года № 9
В Избирательную комиссию Новосибирской области

от ___________________________________

(фамилия, имя, отчество, должность

_____________________________________

наименование организации - собственника,

______________________________________

владельца помещения)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Сообщаю, что _____________________________________________________

(наименование организации – собственника, владельца помещения)

в соответствии с пунктом 4 статьи 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» «___»______________ 2018 года в __________ час. по адресу: ______________________________________________

зарегистрированному кандидату (политической партии) __________________________________________________________________

______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата, наименование политической партии)

предоставлено помещение для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации на следующих условиях: __________________________________________________________

                                                  (безвозмездно, платно, продолжительность)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Даты и время, когда данное помещение может быть предоставлено другим зарегистрированным кандидатам, политической партией:

	Дата
	Время

(продолжительность)
	Дата
	Время

(продолжительность)

__________________            _______________              ______________________

             (должность)                                   (подпись)                             (фамилия, имя, отчество)

«____»________________2018 года